« karissimi, toleravit nos Dominus. . . »
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2^. (Fol. 47) « Paiilus aposlolus ait : Etenim Pascha nostrum

« imolatus est Christus ...»

25. (Fol. 49) « Ad letaniam majorem. -Divinascriplura, fratres

« karissimi , aliquando nos monet ...»

26. (Fol. 5o) « Augustinus de sancto Helia.-D. n. J. C, noicns

« aliqiiem nostrum perire , in ecclesiam suam valut ...»

27. (Fol. 5 i )
« De Cruce. - Verbum crucis pereuntibus quidem

« stulticia est . . . «

28. (Fol. 53) « In Rogationibus.-Quisveslrum . . . Modo, fratres

« karissimi, sunt dies Rogacionum. . . «

29. (Fol. 55) « Alius sermo in Rogationibus. - Confitemini alter-

«utrum. . . Cum in aliis, fratres karissimi, diebus ad confessio-

« nem ...»

30. (Fol. 57) «In Ascensione Domini. - Elevatus est sol. . .

«Hodie, fratres karissimi, Ascensionis Domini jocundam . . . »

3i. (Fol. 58) «In die Pentechostes. - Verbo Domini celi . . .

« Fratres karissimi , scire debetis que quantaque sit. . . »

32. (Fol. 59) «Alius sermo in die. — Cum complerentur. . .

« Congruum est, fratres karissimi, ut in bis diebus. . . »

33. (Fol. 61) « De sancto Jobanne Baptista. - Ubi venit. . . Ka-

«rissimi, magna dispensatione voluit Deus. . . »

34. (Fol. 62) «Ad clericos. - In omnibus, fratres karissimi,

« exibeamus nosmet. . .

35. (Fol. 63) « Ad contemplativos. - Cum egrederetur . . . Nos-

«tis, fratres karissimi, quod nepos Abrahç. . . »

36. (Fol. 65) « Ad contemplativos. - Ecce quam bonum. . . Sic

« agratulatur, karissimi , David fraternitali veslrç ...»

37. (Fol. 66) «Ad contemplativos. - Legitur, fratres karissimi,

« quod Jacob duas uvores. . . »

38. (Fol. 68) «Ad contemplativos. - Quesivi dileclum. . . Hec
« verba, karissimi, sunt Ecclesic contemplative. . . »

i3.
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Sg. (Fol. 70) «Ad sanctimoniales. - Omnis gloria ejus. . . In

« hoc verbo prophetico ...»

4o. (Fol. 72) « Episcopi ad unitatem Ecclesie. - Dicit Aposto-

» lus . . . Audite , karissimi
,
quid Apostolus vobis clamet ...»

4 1 • (Fol. 7 A) « Ad sacerdotes. - Homo quidam . . . Hec parabola

« dicta a Domino ...»

42. (Fol. 76) «Alius sermo. - Locutus est. . . Timeo, fratres,

« quod quosdam vestrum ... »

43. (Fol. 77) « Alius sermo. -Locutus est, . . Hec omnia , fratres

" karissimi
,
que in veteri lege ...»

44- (Fol. 79) « Ad sacerdotes sermo. - Posuit Moyses . . . Hujus

« rei figure ...»

45. (Fol. 80) «Alius sermo. - Designavit Dominus. . . Elegit,

« fratres karissimi , Dominus in primitiva ecclesia ...»

46. (Fol. 81) «In dedicatione Templi. - Facta sunt. . . Fratres

« karissimi , edifîcavit Salomon Templum ...»

47. (Fol. 82) « De hoc quod omnes dicimiu" fratres. - Preterea,

« Iratres, est aliud genus divitum ...»

48. (Fol. 83) «In dedicatione Templi. - Fundamenta ejus. .

'.

« Gloriosam civitatem ...»

49. (Fol. 85) «In dedicatione alius sermo. - Salomon edifi-

« cavit. . . Omnia, karissimi, facta antique legis. . . »

50. (Fol. 86) « Alius sermo. - Inquit Apostolus . . . Audite, ka-

«rissimi, Paulum. . . »

5i. (Fol. 87) «Alius sermo. - Nemo mittit. . . D. n. J. C,
« karissimi, loquens omnibus aliquando per similitudines . . . »

52. (Fol. 89) «Sermo ad populum. - Venite, filii . . . Audite,

« fratres, quantum alTectionis ostendit erga nos. . . »

53. (Fol. 89) « Sermo ad populum. - Exite, populus meus. . .

«Sunt, fratres karissimi, in hoc mundo. . . »
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54. (Fol. 91) « Ad populuin. - Simile est regnum. . . Semina-

« tor ille , fratres ...»

55. (Fol. 92) «De pastoribus se suosque non bene regentibus.

« — Arborem fici habebat quidam plantatam in vinea sua ...»

56. (Fol. 94) «Ad habitatores terre, ne habeant. . . justiciam

«in se. — Audite verbuni Domini. . . Fiat, karissimi, cum Domi-

« num vobis iratum ...»

Sy. (Fol. 95) « De contemptu terrenorutn super filios hominum.
«- Filii bominum, usque quo gravi corde utqmd diligitis. . . »

58. (Fol. 96) «De excommunicatis ab ecclesia. - Surge, qui

«dormis. . . Hucusque, fratres karissimi, obdormistis, hucusque

« peregrinati estis ...»

09. (Fol. 98) « Quod rex superbie, diabolus, majores ecclesie

« sternere nititur. — Diabolus, despectis angelorum legionibus. . . »

60. (Fol. 99 )
« Sermo ad populum. - Convertimini et agite peni-

«tentiam... Audite, fratres karissimi, quante misericordie . . . »

61 . (Fol. 100) « Ad prelatos ecclesie. -Factum estverbum Do-

« mini ad Ezecbielem dicens : Fili bominis ...» - Quelques lignes

seulement; la fin manque.

II. Nicolas de Byart. - Dictionarium pauperum. - Recueil de

distinctions à l'usage des prédicateurs, rangées sous forme de dic-

tionnaire. - Commencement : « Duplex est abstinentia, detestabilis

«et laudabilis, detestabilis ut in ypocritis, avaris et gulosis. . . »

Voyez sur cet ouvrage Quétif et Ecliard, 1, \ 2^b. Imprimé maintes

fois, notamment à Paris, en i5o6, pour François Regnault. A
la fin, deux tables, des dimanches de l'année et des sujets.